terça-feira, 28 de agosto de 2012  |  Ano II - Edição nº 00176 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Dispensa

End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia

TEL (73) 3237-2381, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE
DISPENSA Nº 074/12

Aos vinte dois dias do mês de agosto do ano de dois mil e doze, por determinação da
Excelentíssima Senhora SORAYA DANTAS SANTIGO DOS ANJOS, Secretária
Municipal de Saúde do Município de Buerarema - Bahia, em cumprimento ao Art. 26 da
Lei 8.666/93, após ratificação autoriza a publicação, no mural da Prefeitura, o resumo do
processo de Dispensa de Licitação Nº 074/12, tendo como objeto à Contratação de empresa
para confecção de bolsas de lona destinado ao trabalho de campo da vigilância
epidemiológica atendendo a secretaria de saúde. Empresa Contratada: NILSON ALVES
SILVA E CIA LTDA- ME, inscrita no CNPJ nº 02.133.740/0001-21, situada na AV
PRINCESA ISABEL Nº 257 CENTRO ILHEUS- BAHIA, CEP: 45.653-660 com valor
Global de R$ 1.200,00 (hum mil e duzentos reais).

Base Legal Art. 24, inciso II, da Lei Federal 8.666/93.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Soraya
Dantas Santiago dos Anjos, Secretária de Saúde.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA, Estado da Bahia, em 22 de agosto
de 2012.

Soraya Dantas Santiago dos Anjos
Secretária de Saúde

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

299B3017C1DA0F63717CC06D32DE1747